
                             ALTINBAŞ ÜNİVERSİTESİ KALİTE KOMİSYONU 

TOPLANTI RAPORU 

Tarih: 19.06.2023                                                                                                                 Sayı: 2023/03 

Saat: 14:00-15:00 

Yer: Teams  

KOMİSYON ÜYELERİ: 

 

No: Adı Soyadı Görevi 
Komisyon 

Görevi 

Katılım 

Durumu 

1 Prof. Dr. Çağrı ERHAN Rektör Başkan ✓  

2 Prof. Dr. Cemal İBİŞ  Rektör Yardımcısı Üye ✓  

3 Prof. Dr. Argun KARACABEY Rektör Yardımcısı Üye  

4 Doç. Dr. Özlem KURNAZ 

GÖMLEKSİZ Tıp Fakültesi/Öğretim Üyesi Üye  

5 Dr. Öğr. Üyesi Füsun Zehra 

ÖZKAN 
Uygulamalı Bilimler Fakültesi 

Öğretim Üyesi/ Kalite Koordinatörü Üye ✓  

6 Dr. Öğr. Üyesi Zeynep CINDIK İşletme Fakültesi/Öğretim Üyesi Üye ✓  

7 Dr. Öğr. Üyesi Gaye HAFEZ Eczacılık Fakültesi/Öğretim Üyesi Üye ✓  

8 Doç. Dr. Fulya AKSU İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler 

Fakültesi/Öğretim Üyesi Üye ✓  

9 Doc. Dr. Hakan KAYGUSUZ 
Mühendislik ve Mimarlık 

Fakültesi/Öğretim Üyesi 
Üye ✓  

10 Dr. Öğr. Üyesi İlknur ÖZENCİ Diş Hekimliği Fakültesi/Öğretim 

Üyesi Üye  

11 Dr. Öğr. Üyesi Janet BARIŞ Güzel Sanatlar ve Tasarım 

Fakültesi/Öğretim Üyesi Üye ✓  

12 Prof. Dr. Osman Nuri UÇAN Uygulamalı Bilimler Fakültesi Dekanı Üye ✓  



13 
Dr. Öğr. Üyesi Fulya EROĞLU Hukuk Fakültesi Öğretim Üyesi Üye 

 

14 Dr. Öğr. Üyesi Merve SELÇUK 

(Temsilen Öğr. Gör. Aybike Aşkın 

katıldı) 

Yabancı Diller Yüksekokulu Müdürü Üye 

✓  

15 Dr. Öğr. Üyesi Doğu Çağdaş 

ATİLLA 
Lisansüstü Eğitim Enstitütü Müdürü Üye 

✓  

16 
Öğr. Gör. Eda MUTLU 

Sağlık Hizmetleri Meslek 

Yüksekokulu / Öğretim Üyesi 
Üye 

✓  

17 
Şenay GÜMÜŞ Genel Sekreter Üye 

 

18 
Sundus Aybala Işık Erasmus Koordinatörü Üye 

✓  

19 
 Öğrenci İşleri Daire Başkanı Üye 

✓  

20 
Dr. Öğr. Üyesi Özgül ÖZKOÇ 

Strateji Geliştirme ve Kalite Daire 

Başkanı V. 
Raportör  

✓  

21 
Umutcan YOLCU Öğrenci Temsilcisi Üye 

 

 

GÜNDEM: 

1. Kalite Komisyonu Öğrenci Temsilcisinin eğitim-öğretim, araştırma-geliştirme, toplumsal katkı 

ve yönetişim faaliyetlerimiz ile ilgili görüşlerinin alınması, 

2. Önceki toplantıda alınan kararların görüşülmesi, 

3. Strateji ve Kalite Güvence Daire Başkanlığı tarafından hazırlanan Kalite Kültürü Anketinin 

görüşülmesi, 

4. Hazırlanan Dış Paydaş Listesinin Komisyona sunulması, 

5. Hazırlanan Paydaş Yönetimi Prosedürünün görüşülmesi, 

6. Hazırlanan Toplumsal Katkı Yönetimi Prosedürünün görüşülmesi, 

7. Görüş ve önerilerin alınması. 

 



KARARLAR: 

Toplantıya 21 üyeden 15’i katıldı. Toplantı nisabı sağlandığından Gündem maddelerinin görüşülmesine 

geçildi ve aşağıdaki kararlar alındı. 

1. Komisyonun öğrenci üyesi mazeret bildirerek katılmadı.  

2. Önceki komisyon kararları ile ilgili yapılanlar hakkında komisyon üyeleri bilgilendirildi. 

a. Altınbaş Üniversite Kalite Güvence Yönergesinin mevzuat komisyonunca incelendiği ve 

son haline bu hafta yapılacak ikinci Mevzuat Komisyonu toplantısında verilerek 

senatoya sunulacağı bildirildi.  

b. Doc. Dr. Dicle Yurdakul ile yapılan toplantı sonucunda Değişim Yönetimini de içeren 

Sürdürülebilirlik Eylem Planının Eylül ayına kadar hazırlanacağı bilgisi verildi.  

c. YÖKAK Kurumsal Geri bildirim raporu gereği gelişmeye açık alanlar ile ilgili başlatılan 

iyileşmelerin süreci hakkında bilgi verildi. 

d. YÖKAK ve Stratejik Plan göstergelerinin sistemden elde edilebilmesine yönelik 

çalışmanın Bilgi Teknolojileri Daire Başkanı Agah Bey tarafından 1 ay içinde 

sonuçlandırılacağına dair komisyona bilgi verildi..  

e. Hazırlanan Dış paydaş prosedürü ve dış paydaş listesi hakkında komisyona bilgi verildi.  

f. Yapılmakta olan Öğrenci Memnuniyet anketinin stratejik plan hedeflerimizi içerecek 

şekilde biçimlendirilebilmesi için Dr. Öğretim Üyesi Duygu Hoca ile görüşüldüğü ve 

ankete birlikte son halinin verildiği bilgisi verildi. 

g. Öğrenci Dekanlığı ile görüşüp, Danışmanlık aldığımız hocalar ile birlikte tüm fakülteler 

için Öğrenci Merkezli eğitimin kriterlerinin belirlenmesine (Dersin hazırlığı, anlatımı, 

öğretim üyesinin hazırlığı, öğrencinin hazırlığı, ölçme değerlendirme, geri bildirim gibi) 

çalışmalarının sürdürüldüğü bilgisi verildi. 

h. Strateji Planlama Prosedürünün Rektörümüz ve Rektör Yardımcımız tarafından detaylı 

incelendiği ve onaylandığı bilgisi verildi.  

i. Toplumsal Katkı Faaliyetlerine yönelik süreçlerin belirlenmesi konusunda yapılan 

çalışmalar hakkında komisyon bilgilendirildi. 

3. İyileştirme çalışmaları kapsamında oluşturulan Kalite Kültürü Anketi komisyon üyelerine 

sunuldu. Anketin dağıtım öncesi ön testinin yapılmasına karar verildi. 

4. Dış Paydaş Listesi ve Dış Paydaş Listesindeki kişilerden geri bildirim alma metotları konusu ile 

hazırlanan dış paydaşların önceliklendirilmesi konusu görüşüldü. 

5. Hazırlanan Dış paydaş prosedürü komisyonda görüşüldü. Dış Paydaş Prosedürünün detaylı 

incelenebilmesi için rektörlüğe gönderilmesine karar verildi. İlaveten Dış Paydaş Toplantı/Geri 

Bildirim Alma takviminin hazırlanmasına ve her akademik birimin kendi dış paydaş toplantılarını 

hangi tarihlerde yapacağını ve üniversitenin dış paydaş toplantılarını hangi tarihlerde 

yapacağını bu takvimde belirlemesine ve takvimin en geç 15 Ağustosa kadar yapılmasına karar 

verildi. Dış paydaş toplantılarının üniversite bazında en az yılda 2 kez yapılmasına karar verildi.  

6. Hazırlanmakta olan Toplumsal Katkı Prosedürü ve süreçleri için gerekli olan Toplumsal Katkı 

Organizasyon şeması komisyon üyelerine sunuldu. Organizasyon şemasına Yurt Müdürlüğü ve 

Kliniklerin de eklenmesi gerektiği görüşü Rektör hocamız tarafından paylaşıldı ve organizasyon 

şemasına bu birimlerin de eklenerek görev tanımları ve süreçlerin oluşturulmasına karar 

verildi. 

7. Görüş ve öneriler soruldu.  

a. Rektörümüz tarafından yeni dönem stratejik plan çalışmalarına başladığımız bilgisi 

paylaşıldı. Bu yeni stratejik plan ile ilgili görüş ve önerilerin bir sonraki toplantıya kadar 

üyelerce kendi birimlerinin de görüşlerini alarak komisyona getirilmesine karar verildi. 



b. Yeni stratejik planda Sürdürülebilirlik konusunun önemli bir hedef olacağı konusu 

rektörümüz tarafından vurgulandı 

c. Yeni stratejik planda üniversitemizde kaliteli yayın sayısının arttırılması ve üniversite 

sıralamalarında ön sıralarda olmamız konusunun da önemli hedeflerden biri olacağı 

vurgulandı. 

d. Yeni bütçe çalışmalarında bütçe girişlerinin stratejik hedefler ile ilişkilendirilmesi 

hususu komisyon üyelerine iletildi. Ayrıca Stratejik amaç ve alt amaçları ile ilgili kodları 

içeren özet tablonun Strateji ve Kalite Güvence Daire Başkanı tarafından tüm komisyon 

üyelerine ve bütçe yöneticilerine gönderilmesine karar verildi. 


